اشخاصی را که از فرصت‌های مناسب زنده‌گی خود کمال استفاده می‌برند، خودساخته می‌گویند.

www.mandegardaily.com

سال پنجم شماره یک هزار یکصد و هشتاد و چهارم چهارشنبه ۶ قوس / آذر ۱۳۹۲ ۲۳ محرم ۱۴۳۵ ۲۷ نوامبر ۲۰۱۳

## کرزی نگران میراث خود است

ویک مگزین

در دهه ۱۹۸۰، اتحاد جماهیر شوروی آموخت حمله به افغانستان خیلی آسانتر از این است که این کشور را بر طبق معیارهای خودتان ترک گویند و حالا ۲۵ سال پس از اینکه روس‌ها این کشور را شکست خورده ترک کردند، امریکا در حال آموختن همان درس تحت شرایطی بسیار متفاوت است.